Yenileşmenin erken döneminde İngiliz edebiyatından yapılan çevirilerle de karşılaşılır. Bu çevirilerin başında Shakespeare'in kalem ürünleri gelir. "İlk çeviri 1876'da Ducis'nin adaptasyonundan yapılan *Othello*'dur. Bunu İngilizce aslından Hasan Sırrı'nın çevirdiği *Venedik Taciri* 1884 (1301) ve *Sehv-i Mudhik* (1887) çevirileri takip eder. Ne yazık ki, Hasan Sırrı bu güzel faaliyetine devam etmemiştir.

Bu çevirileri 1884 (1302) yılında Mihran Boyacıyan'ın üç cüz hâlinde Charles ve Mary Lamb'den naklen *Romeo ve Juliet*, *Verona'nın İki Asilzadeleri*, *Sehiv Komedyası* ve II. Meşrutiyet'ten sonra neşredebildiği *Othello* 1912 (1328) çevirileri takip eder (Enginün, 1979: 21). Bu dönemde Shakespeare'den şiirler de çevrilir.

22, 28 Temmuz 1310/6 Safer 1312 (=10 Ağustos 1894), s. 169-170.

“Beşer”, *Fevâid'in* Nüsha-i Fevkalâdesi, 1313 (=1895/1896), s. 49-50.

“L'amour d'un mort -Bir Meyyitin Aşk ve Muhabbeti”, *Fevâid*, nr. 4, 15 Kânunıevvel 1312/22 Rebiülevvel 1313(=27 Aralık 1895), s. 51-52.

“Şarkı”, *Fevâid*, nr. 30, 4 Nisan 1312 / 16 Nisan 1896, s. 204-205.

“Beşer (1 - 12)”, *Cerîde-i Sufiyye*, nr. 54, 8 Temmuz 1329/17 Şubat 1331(=20 Temmuz 1913), s. 71 - nr. 79, 2 Kânunıسانی 1329/18 Safer 1332(=14 Ocak 1914), s. 318.

2.1.2. Fransızcadan Yaptığı Çevirilerin Şekil Özellikleri

2.1.2.1. Nazım şekilleri